Konunuectso 001 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 07010

P

Pickup 3,00 m

116753/01

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konnuectso 001 [MpumedaHue: %3 %4

BGZ: 07010

PAMA 1)
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0236 330 0 BUHT NOTAVUHOU M 8X 25 :TBO
2 00 0913 382 0 IMJTIAHKA HAIMPABJ1. 50X10X 200 2
3 000917 777 0 NNACTUHA 2
4 00 0215 913 0 M'ANKA 3AKJIEMbIB. M 4
8X20,5-SW11-KL=3-5,
5 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS /i 8 12
6 00 0238 132 0 [AKA CTOIMNOPHAS MO8 13
7 00 0985 078 4 PEMKOM. PAMbI 1
8 00 0985 146 3 KOXYX 3ALLIMTHbIN 2 X 572X1054 1
9 00 0712 388 0 NPOBO/ B12X21X2 1
10 00 0239 388 0 LLIABA KOHTAKTHAS A10 6
11 00 0237 383 0 BUHT 6-I'P. M10X25 2
12 00 0234 953 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 20X13 12
13 00 0985 076 1 YI'OJIOK CKPEBKA 4X 67X 805 4
14 00 0211 629 0 BUHT 6-I'P. M16X110 1
15 00 0985 211 0 3/IEMEHT PACMOPHbIA D 42X17X 35 1
16 00 0238 047 0 [AIKA CTOMOPHAS M16 5
17 00 0987 497 0 OINOPA CTOVKMN 2 2)
17 00 0913 506 0 OMOPA CTOWKMN 2 3)
18 00 0978 216 0 NAJIEL, CTOMNOPH. 12X96 2
19 00 0238 952 0 BUHT 6-I'P. M16X45-MKL 5
20 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al6 5
21 00 0987 166 0 KOHCOJ1b PEAYKTOPA GESCHWEISST 1 4)
21 00 0985 069 3 KOHCOJ1b 10X 160X 739 1 5)
22 00 0985 241 1 YIOJIOK CKPEBKA 5X 54X 715 1
23 00 0943 973 1 LLUTAHIA TOJIKAIOLLIAA 1
24 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 1
25 00 0502 511 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X25X20-F=3 4
26 00 0237 947 0 M'ANKA CTOMOPHAS M10 4

1) NpuvmMeuaHus

Var. 6582 / 6644 / A02 0070

2) MpumevaHus

ab 428 0 4040

3) MpumMevaHus

bis 428 0 4039

4) nMpuMeyaHus

ab 428 0 3555

5) MpumeuaHus

bis 428 0 2899

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



Konunuectso 001A TpumevaHune: %3 %4 BGZ: 07010

PICKUP 300

<

89000201

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konnuectso 001A [Mpumeyanue: %3 %4

BGZ: 07010

PAMA 1)
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0236 330 0 BUHT NMOTAMHOWU M 8X 25 :TBO
2 00 0913 382 0 INJIAHKA HAMNPABI/. 50X10X 200 2
3 000917 777 0 NNACTUHA 2
4 00 0215 913 0 M'ANKA 3AKJIEMbIB. M 4

8X20,5-SW11-KL=3-5,

5 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS 2 8 14
6 00 0238 132 0 [AKA CTOIMNOPHAS M08 18
7 00 0985 078 4 PEMKOM. PAMbI 1
8 00 0502 511 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X25X20-F=3 4
9 00 0237 215 0 TANKA 6-TP. M4 2
10 00 0236 489 1 KOJ1bLO MPY>XNHHOE 4 2
11 00 0234 953 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 20X13 2
12 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 2
13 00 0987 977 2 MNNACTUHA YITIOBAS 3X 50X 94 1
14 00 0980 386 1 MATHUT 2
15 00 0236 994 0 BUHT C LUKN.ron. M 4X16 2
16 00 0712 388 0 NMPOBO/ B12X21X2 1
17 00 0237 465 0 BUHT 6-I'P. M06X16 4
18 00 0987 976 0 KOXYX 3ALLIMTHbIN 1
19 00 0239 386 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A6 4
20 00 0237 983 0 M'ANKA CTOMOPHAS M6 4
21 00 0987 981 0 KOXYX 3ALLIMTHbIN 2X572X1054 1
22 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 6
23 00 0237 383 0 BUHT 6-I'P. M10X25 2
24 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 8
25 00 0234 953 0 B/HT MOJIYNOTAAHOMN M 8X 20X13 12
26 00 0985 076 1 YI'OJIOK CKPEBKA 4X 67X 805 4
27 00 0985 241 1 YIOJIOK CKPEBEKA 5X 54X 715 1
28 00 0985 538 0 OMOPA CTOWKMN 1
29 00 0238 952 0 BUHT 6-I'P. M16X45-MKL 5
30 00 0978 216 0 MNAJIEL, CTOMNOPH. 12X96 1
31 00 0238 047 0 MAVIKA CTOMOPHAS M16 5
32 00 0239 391 0 LLIANBA KOHTAKTHAS Al6 5
33 00 0987 166 0 KOHCOJ1b PEAYKTOPA GESCHWEISST 1
34 00 0943 973 1 LLUTAHIA TONKAIOLLAA 1
35 00 0987 497 0 OINOPA CTOVKN 1
36 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 1

1) MpmHapneXxHoCTH

PU_A02_0080

Moa6opuuuk Pick-Up 300 HD, ycuneHHsbI

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2






Konnuectso 002 [MpumedaHue: %3 %4

HABECKA N ®UKCATOP

BGZ: 07010

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0233 574 0 BUHT 6-TP. M12X25-MKL ‘I:TBO
2 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al2 9

3 00 0990 599 0 PbIYAI 1

4 00 0665 666 0 LLTEKEP 3X77 1

5 00 0235 090 O LUMJINHT 4 X 28 2

6 00 0235 124 3 LLIANBA 12 2

7 00 0233 582 0 MNAJIEL, B12H11X 35X4 1

8 00 0236 569 0 OJIOBKA BUJTKA G12X48 1

9 00 0235 667 2 LUTUOT PACMOPHbIIA 6 X 45-N 4

10 00 0990 604 0 KPIOK JIEBbIN 1

11 00 0990 954 0 BAJ1 6-TP. 6KT 27E10X1159 1

12 00 0237 462 0 BUHT 6-T'P. M12X40 4

13 00 0990 596 0 MOALLUNMHNK NEBbLIN 1

14 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 4

15 00 0990 597 0 MOALLUMMHUK MPABbIN 1

16 00 0990 593 0 KPIOK MPABbIV 1

17 00 0990 598 1 TArA 12H9X 835 1

18 00 0990 589 0 PbIYAI 1

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2






Konnuectso 003 [MpumedaHue: %3 %4

KOMIMJIEKT MOHTAXKA NOABOPLLMKA 3,00 M HA JA 1)

BGZ: 07010

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0985 534 0 [N/IAHKA JIEBAS 10 X 70X 573 ‘I:TBO
2 00 0237 828 0 BMHT MOTANHON M10X 30 4

3 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 4

4 00 0236 171 0 TANKA 6-TP. M10 4

5 00 0233 244 0 BUHT 6-TP. M12X40-MKL 6

6 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 12

7 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 6

8 00 0234 310 0 LUAVBA 34 X 46 X2 10

9 00 0235 667 2 LUTUOT PACMOPHbIIA 6 X 45-N 4

10 00 0237 577 0 BVHT MNOTANHOW M10X 25 4

11 00 0985 535 0 [MJIAHKA MPABAS 10 X 70X 573 1

12 00 0985 365 0 KAPJAH CZIBOEHHbII 1

13 00 0985 152 0 MNMNACTUHA MNEPEXOA. 10X 136X 151 2

14 00 0990 592 0 BTYJIKA NOALWNMNHUKA D45H9X 25 2

1) Homep MawmHbI + o 42802899

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



CLIHRS

MMMMMMMMM %3 %4

£
]
(o]
Q
2
L
o

iy

L0

N/
AN

N -»'o,

PU 300 HD / PU 300

BGZ: 07030

CrpaHuua 1



Konnuectso 004 [MpumedaHue: %3 %4

BGZ: 07030

LLNTOK

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0238 132 0 T'AUKA CTOINOPHAS M08 ?Bo

2 00 0236 826 0 LLAVBA 8,4X 17 X1 3

3 00 0985 985 0 [JEPXXATEJ1b 5X 149X 178 2
4 00 0236 213 0 BUHT 6-I'P. M 8X35 1

5 00 0237 383 0 BUHT 6-I'P. M10X25 4

6 00 0234 957 0 BUHT C UWN.ron. M12X 20 2

7 00 0985 220 0 CETb 660X1650 1

8 00 0646 492 0 SJIEMEHT YMPYIUi 1

9 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 2

10 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 2

11 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 4

12 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 4

13 00 0969 402 0 LLIHYP MOHTAXHbIA E 4X22000 6 1)
14 00 0985 273 1 CKOBA KPEMEXHASA 1

15 00 0910 047 0 NNAHKA HANPAB/. 50X10X 340 1 2)
15 00 0944 392 1 MNJ1AHKA HANPAB/. 10X 53 X 340 1 3)
16 00 0237 067 0 B/HT MOTAMHOM M 8X 16 3

1) MpumevaHus Meter

2) Homep MawuHbI

+ o1 42810907

3) Homep MawwmHbI

+ 1o 42810906

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07070

Konnuectso 005 [MpumedaHue: %3 %4

CrpaHuua 1

ﬁ w 00‘c dnxoid L0/2G291}

b
0 Q.V o
. enes\s bw

&) @ eoeew

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 005 [MpumedaHue: %3 %4

AEPXXATEJ1b NOABOPLUMKA / SALLNTHBIE NJIACTUHDI

BGZ: 07070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0238 047 0 N'AUKA CTOINOPHAS M16 ‘Z:TBO
2 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS A16 2
3 00 0907 447 1 BTYJIKA D25X4 X 31 2
4 00 0983 697 1 BTYJIKA 26 X 30 X28 1
5 00 0985 046 0 POJIMK YMNPABJIEHUA 2
6 00 0235 590 0 BUHT 6-T'P. M16X70 2
7 00 0985 029 5 BAJIKA NMOABOPLLNKA PU 3,00 1
8 00 0242 410 0 BUHT 6-IP. M20X120 1
9 00 0985 292 1 BTYJIKA D 60X 21X 39 1
10 00 0964 216 1 BTYJIKA NOALUNMHUKA 40X 44X 25 1
11 00 0631 713 0 LLAWBA OMOPHAS S 90X110 2
12 00 0985 096 0 BTYJIKA 95X 90X 30 1
13 00 0244 946 0 MPECC-MACJIEHKA B M8X1 1
14 00 0233 551 0 [AVIKA CTOIMOPHAS M20 1
15 00 0212 191 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A20 1
16 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 13
17 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 14
18 00 0237 947 0 F'AVKA CTOMOPHAS M10 16
19 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 19
20 00 0502 511 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M10X25X20-F=3 13
21 00 0211 032 0 BUHT 6-T'P. M10X25 3
22 00 0985 168 0 [M/IAHKA PE3bBOBAA 25X15X 130 1
23 00 0243 048 0 KOJ1bLLO CTONOPHOE 90X3 1
24 00 0985 264 1 3ALIMTA 2 X 382X 746 1
25 00 0963 668 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 20-DK=18 2
26 00 0985 262 2 3ALLUUTA CIIEBA 1
27 00 0658 283 0 LLINTOK D61/62X4/5,8 1 1)
27 00 0238 886 2 [MPOBKA 3AMNOPHAA D30,5-F 2 2)
28 00 0985 268 0 JEPXXATEJ1b 3X70 X 97,5 2
29 00 0985 267 0 3ALLMTA 1
30 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 4
31 00 0234 326 0 LLAWBA NMOAKNAOHAS 11 X26 X3 1
32 00 0236 514 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X 30 3
1) MpuvmMeyaHus ab 428 0 8349
2) MpumevaHus bis 428 0 8348

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07070

%3 %4

Konunuectso 006 [MpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

00€ dNXOId

i

@@@ 7 o K
Tk
Tg

Y0/8SL941

.\'&t

©)-.

b

& \\\\\\\,\\w\\\

e

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 006 [MpumedaHue: %3 %4

BGZ: 07070

noaAbOPLLUMNK

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0215 708 0 BUHT 6-I'P. M10X45-MKL gTBo
2 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 20
3 00 0234 385 0 LLANBA OMOPHAS S35X45 2
4 00 0616 066 0 MOALLUNNHNK KOJbLIA YEN 207 2
5 00 0986 423 0 BEAJIKA NOABOPLLNKA 3,00 M 1
6 00 0826 119 0 KOPMYC NOALINWMH. 2
7 00 0233 000 O BUHT 6-TP. M10X25-MKL 14
8 00 0235 151 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE 12X1 8
9 00 0213 919 1 POJIMK XOOBOV 12X 35X15 8
10 00 0233 540 0 BUHT C LUWN.ron. M 8X 25 80
11 00 0918 238 0 3YEbS MNPY>XXUHHbIE D5,6 8
12 00 0236 983 0 BMHT C LIK/.FON. M 8X 35 16
13 00 0998 287 0 EPYC MAJIbLIEBbIN PU 3,00-RECHTS 4 1)
13 00 0986 432 1 BEPYC MAJIbLIEBbLIN 300/300HD 4 2)
14 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 104
15 00 0239 426 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 98
16 00 0983 128 0 CETMEHT 45X 50X 76 4
17 00 0903 448 0 BTYJIKA 30 X34 X30 4
18 00 0998 289 0 EPYC MAJIbLIEBbIN PU 3,00-LINKS 4 1)
18 00 0986 428 0 EPYC IMNAJIbLIEBbIN 300/300HD 4 2)
19 00 0826 104 3 SKCLIEHTPUK 1
20 00 0826 165 0 MNOALLMMHUK ®JIAHLIEB D 30 8
21 00 0213 699 0 BVMHT MOTANHOW M8X30-INNEN-6RD-45 16

-ISO1
22 00 0986 425 0 BAJ1 BEAYLLIMI 2010 1
23 00 0971 894 1 ®JIAHEL NOALUMMHUKA D 50 4 3)
23 00 0960 409 1 OJIAHEL, NOALL.JIEBbIN D 50 4 4)
24 00 0236 943 0 MPECC-MACJ/IEHKA B S6X1 4
25 00 0987 770 0 MNNACTUHA CKPEBKA 2 X 61X 921 42 5)
25 00 0986 434 0 M/IACTUHA CKPEBKA 2 X 57X 921 42 3)
25 00 0826 116 3 M/TIACTUHA CKPEBKA 2X57X921 42 4)
26 00 0236 200 0 BUHT 6-TP. M08X20 86
27 00 0826 162 0 CKOBA CKPEBKA 2 X 57X 945 1 6)
28 00 0826 134 3 SKCLIEHTPUK 1
29 00 0238 132 0 [AKA CTOIMNOPHAS M08 16
30 00 0233 124 1 LLIANBA YCTAHOBOYH. 30X 42X1 8
31 00 0987 176 1 M/IACTUHA OMOP.J. LINKS 1 7)
31 00 0826 183 0 [/IACTUHA OINOP.J. 1 8)
32 00 0987 177 1 MNJIACTUHA OMOP.IM. RECHTS 1 7)
32 00 0826 184 0 M/IACTUHA OMOP.M. 1 8)
33 00 0213 642 0 KOJ1bLIO BHYTP. IR 25X30X26,5 8
34 00 0239 424 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE A 25 8
36 00 0215 913 0 MAVKA 3AKJIEMbIB. M 94

8X20,5-SW11-KL=3-5,

5
37 00 0233 259 0 BUHT 6-TP. M08X20-MKL 8 3)
38 00 0179 838 0 MPECC-MAC/IEHKA A M8X1 4 3)
39 00 0616 067 1 KOJ1bLIO 3A>XKMMHOE 35 2 7)
40 00 0918 239 0 3YEbS MPY>XNHHBIE D5,6 8 7)
41 00 0211 826 0 KOJbLIO BHYTP. IR 45X50X25 4 3)
42 00 0238 155 1 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE A 45 4 3)
43 00 0986 290 0 3Yb ABOHOMN D6,3 72 9)

1) nMpuvmMeyaHus ab 428 0 5795
2) MpumevaHus bis 428 0 5754

PU 300 HD / PU 300 CrtpaHuua 2



Konnuectso 006 [MpumedaHue: %3 %4

BGZ: 07070

noABOPLLUMK
3) nMpumevaHus ab 428 0 3555
4) MNpumeuaHms bis 428 0 2899
5) MpumMevaHuns ab 428 0 4230
6) MpumeuaHus Mitte
7) TMpumevaHus ab 428 0 4040
8) nMpumeyaHus bis 428 0 4039
9) nMpumeyaHus ab 428 0 4720

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 3



BGZ: 07050

%3 %4

Konunuectso 007 lMpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

w 00‘c dmyoid

65291

SHH13

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 007 [MpumedaHne: %3 %4

PA3IrPY304HAS MNMPYXXUHA

BGZ: 07050

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0234 341 0 LLAVBA 21 X 34 X3 A3C :TBO
2 00 0008 514 0 BTYJIKA 20 X 23 X14 4

3 00 0985 175 0 LUNWHAENDb 2

4 00 0236 096 O LLUMJ/INHT 5 X28 2

5 00 0983 883 0 LLAVBA 115X 10 2

6 00 0983 884 3 TPYBA HAIMPABJ1. 88,9X5,6 X 246 2

7 00 0212 266 1 MPY)XUHA CKATUA 10 X 63 X410 2

8 00 0788 924 0 MPYXXNHA CKATUA 7 X39 X415 2

9 00 0236 859 0 LLIANBA 36 X52 X3 2

10 00 0008 556 0 BTYJIKA 32,2X 36 X32 2

11 00 0983 882 1 HAMPAB/AIOLLASA MPYXX 2

12 00 0985 224 1 [IEPXATEJIb 10X 150X 277 2

13 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS A16 6

14 00 0233 441 0 BUHT 6-IP. M16X30-MKL 6

15 00 0985 172 1 TPYBA HATS>XKHASA 2

16 00 0238 047 0 M'ANKA CTOMOPHAS M16 2

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



)
c
o
o
T
O
he)
c
(Y]

BGZ: 07090



Konunuectso 008 lMpumeyvaHune: %3 %4 BGZ: 07090

KOHUYECKWUIA PEAYKTOP 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0985 287 0 PEAYKTOP YI/10BOU SCHUTZ GT-40LB ‘I:TBO 2)
2 00 0985 209 1 KAP[IAH C[IBOEHHbIN 1 3)
3 00 0985 290 0 CTAKAH 3ALLIMTHbIA 1
4 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 6
5 00 0239 049 0 BUHT 6-TP. M12X30-MKL 4
6 00 0987 168 0 3ALLNTA 1
7 00 0234 452 0 KOJ1bLLO CTONOPHOE 45X2,5 1
8 00 0958 003 6 LLIABEA YCTAHOBOYH. 45X55X1 1
9 00 0213 575 0 NMOAWMNHNK BEPTUK. TSHE 45AH FA125.1 1
10 00 0236 942 0 [MPECC-MACJIEHKA A S6X1 1
11 00 0985 227 1 3BE3JOYKA 7=22; 17 1
12 00 0235 554 0 BUHT 6-TP. M12X50 2
13 00 0572 272 0 BTYJIKA D26H9X20 2
1) MNpumevaHus Var. 6582
bis Maschinen Nr.428 0 2899
2) MpumevaHus Einzelteile Tafel 10
3) MpumMevaHus Einzelteile Tafel 23

PU 300 HD / PU 300 CrtpaHuua 2



BGZ: 07090

1 %3 %4

ecteo 009 [MpumevaHue

Konuy

CrpaHuua 1

00€ dNXOId

v0/41.9¢6

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 009 [MpumedaHue: %3 %4

KOHUYECKWUIA PEAYKTOP 1)

BGZ: 07090

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0239 049 0 BUHT 6-TP. M12X30-MKL :TBO

2 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al2 6

3 00 0987 151 0 PEZIYKTOP YI/IOBOW 1 2)
4 00 0985 209 1 KAPJAH CBOEHHbIN 1 3)
5 00 0987 152 1 MYOTA 1

6 00 0987 156 0 KOJ1bLO YNJIOTH. 40X 55X 12 2

7 00 0987 155 0 LLANBA 3X 55X 55 2

8 00 0987 150 0 BAJ1 KM 48X 412,5 1

9 00 0987 167 0 3ALLMTA 1

10 00 0235 554 0 BUHT 6-TP. M12X50 2

11 00 0572 272 0 BTYJIKA D26H9X20 2

12 00 0213 575 0 NOALMNHUK BEPTUK. TSHE 45AH FA125.1 1

13 00 0238 281 0 LLIAWBA OMNOPHAS S 40X50 3

14 00 0986 649 0 3BE3/JO4KA Z=22; 1" 1 4)
14 00 0987 979 0 3BE3[J0O4KA z22 1" 1 5)
15 00 0244 058 0 KOJIbLIO CTONOPHOE 40X2,5 1

16 00 0985 154 2 3ALLUNTA LEMK 2 X 475X 503 1

17 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 2

18 00 0237 383 0 BUHT 6-TP. M10X25 2

1) MNpumevaHuns

Var. 6644/A02 0070/A02 0080
ab Maschinen Nr.428 0 3555

2) MpumevaHus

Einzelteile Tafel 11

3) MpumMevaHus

Einzelteile Tafel 23

4) MpuMmevanus

A02 0070 / Var.6644

5) MpumeuaHus

A02 0080

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07090

1 %3 %4

ecteo 010 [MpumevaHue

Konuy

| w00' dnoid

c9/911

CrpaHuua 1

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 010 [MpumedaHue: %3 %4

KOHUYECKWUIA PEAYKTOP 1)

BGZ: 07090

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0985 287 0 PEAYKTOP YIJ10BOU SCHUTZ GT-40LB ‘I:TBO
1 00 0921 230 0 KPbILLKA 3ANOPHAA 72X 9 1
2 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 72X2,5 2
3 00 0939 920 0 KOPI1yC 1
4 00 0935 001 0 KIJ1.KOHWNY.KOJIEC I=1,92:1 1
5 00 0235 987 0 PO/IMKONOALWMNMHUK 30207 3DB 3
6 00 0921 828 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. DICKE 0,19 1
7 00 0921 829 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. DICKE 0,25 1
8 00 0921 830 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. DICKE 0,35 1
9 00 0921 824 0 KOPOMbICJ1IO 1
10 00 0236 056 0 BUHT 6-T'P. M12X25 4
11 00 0215 581 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,1 3
12 00 0215 582 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,3 3
13 00 0215 583 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,5 ERS.D. 2
14 00 0214 018 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 2;;5(5782:;2,0 2
15 00 0244 351 0 MPOBKA PE3bBOB. M16X1,5 3
16 00 0238 183 0 KOJ1bLO YMNJIOTH. Al6 X20 3
17 00 0212 327 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 39X1,75 1
18 00 0939 576 0 BAJ1 KT 1194 MM LG 1
19 00 0235 916 0 LL/NOALL.PAANASIbHBINA 6207 1
20 00 0234 431 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X1 1
21 00 0234 395 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 35X 45X0,1 3
22 00 0234 408 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,3 1
23 00 0234 420 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,5 1
24 00 0235 164 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 35X1,5 1
25 00 0212 326 0 YIMJIOTHEHWE BAJTA AS 35X 72X10 2
26 00 0985 290 0 CTAKAH 3ALLUTHLIN 1
27 00 0985 059 0 TPYBA 3ALLUNTHAA 1
1) MNpvmMmeuaHusn Var. 6582

Ab Maschinen Nr.428 0 2875

bis Maschinen Nr. 428 0 2899

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07090

CLHAS

92660M/01

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konunuectso 011 TlpumeyvaHue: %3 %4

KOHUYECKWUIA PEAYKTOP 1)

BGZ: 07090

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0939 596 0 KPbILLIKA 3ANMOPHASA 80X 8 ‘I:TBO
2 00 0236 318 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 80X2,5 2
3 00 0214 019 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X1,0 2
3 00 0214 050 O LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,5 2
3 00 0214 049 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,3 2
4 00 0214 048 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,1 4
5 00 0235 988 0 POJ/IMKONOALWMNIMHNK 30208 12/Q 2
6 00 0933 888 0 KOPINYC 1
7 00 0235 987 0 PO/IMKONOAWMNMHUK 30207 3DB 1
8 00 0234 420 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,5 1
8 00 0234 408 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,3 1
8 00 0234 395 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 35X 45X0,1 2
9 00 0234 431 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X1 1
10 00 0237 843 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 32X1,5 1
11 00 0212 326 0 YNJIOTHEHWE BAA AS 35X 72X10 1
12 00 0935 580 0 CTAKAH 3ALLUTHLIN 1
13 00 0236 912 2 LLIANBA 8,0 4
14 00 0237 439 0 BUHT 6-I'P. MO08X16 12
15 00 0935 578 0 KIMJ/1.KOHUY.KOJIEC 1=1.93:1 1
16 00 0935 028 0 BTYJIKA 1
17 00 0935 557 0 KPbILLKA 503196 1
18 00 0244 351 0 MPOBKA PE3bBOB. M16X1,5 3
19 00 0238 183 0 KOJIbLO YMNJIOTH. Al16 X20 3
20 00 0935 579 0 BAJ1 KM 1
21 00 0243 670 0 PO/IMKONOALMIMHUK 32207 12/Q 1
22 00 0215 583 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,5 ERS.D. 1
21
22 00 0215 582 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62;5(323(0,3 1
22 00 0215 581 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,1 2
23 00 0214 018 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 62X 72X2,0 1
24 00 0213 411 0 YNJIOTHEHWUE BAJA AS 40X 80X10 1
25 00 0235 186 0 KOJIbLIO CTOMNOPHOE 72X2,5 2
26 00 0987 151 0 PE/IYKTOP YI/IOBOWA 1
1) nMpumMeyaHus Var. 6644/A02 0070/A02 0080

ab Maschinen Nr.428 0 3555

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07100

1 %3 %4

ectBo 012 [pumeyaHue

Konuy

CrpaHuua 1

00€ dNXOId

PU 300 HD / PU 300



Konunuectso 012 TlMpumeyvaHue: %3 %4

nepuBoA4, NPEAOXPAHUTEJIbHAA MYOTA

BGZ: 07100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0237 453 0 BUHT 6-TP. M10X30 ZTBO

2 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 5

3 00 0998 685 0 LLAMBA 11X 47X 12 1
4 00 0985 208 1 MYDTA ®PUKL. 1 1)
5 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE 72X2,5 1 2)
6 00 0234 176 0 LLUAMBA OMOPHAS S 60X71,5X2 1 2)
7 00 0244 267 0 LL/MOALL.PAONANBHBIN 6207-2RS*-C3 1

8 00 0987 053 0 KOPMYC NOAWWNHNKA 1 3)
8 00 0985 067 1 KOPMYC NOAWNNHNKA 1 2)
9 00 0233 820 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. S 35X50X2 2

10 00 0985 098 1 3BE3JO4KA Z=15; 17 1

11 00 0986 697 3 BAJ1 KM 48X 244 1 3)
11 00 0985 094 1 BAJ1 KMM 48X 234,5 1 2)
12 00 0985 118 1 BTYJIKA 45X 35X 37,5 1 2)
13 00 0179 838 0 MPECC-MACJIEHKA A M8X1 1

14 00 0239 220 0 LL/MOALL.PAANANBHBIN 6307-2RS*-C3 1

15 00 0215 708 0 BUHT 6-TP. M10X45-MKL 1 4)
15 00 0233 999 0 BUHT 6-TP. M10X35-MKL 1 5)
15 00 0233 396 0 BUHT 6-TP. M10X30-MKL 1 5)
16 00 0236 859 0 LLAMBA 36 X52 X3 4 3)
17 00 0234 176 0 LLUAMBA OMOPHAS S 60X71,5X2 1

18 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE 72X2,5 1

19 00 0215 455 0 BUHT 6-TP. M12X60-MKL 1 6)
20 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 1 6)
21 00 0905 409 0 LLAMBA 13X47X10 1 6)
22 00 0233 124 1 LLIABA YCTAHOBOYH. 30X 42X1 1 6)
23 00 0237 880 0 LLAMNBA YCTAHOBOYH. 30X42X0,5 1 6)
1) nMpuvmMeyaHus Einzelteile Tafel 24

2) MpumevaHus bis 428 0 3285

3) nMpumevaHus ab 428 0 3286

4) MpuMmeyaHus ab 428 0 5110

5) MpumMevaHuns bis 428 0 5109

6) MpumeuaHus ab 428 0 7648

PU 300 HD / PU 300 Crpanuua 2



Konunuectso 013 lpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 07100

™
™

PICKUP 300

LIHRS

116765F/03

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konnuectso 013 [pumedaHue: %3 %4

nepuBoA4 NOABOPLIUKA, OBTOHHAA MY®TA

BGZ: 07100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0237 339 0 BVHT 6-TP. M08X35 ?Bo
2 00 0964 111 1 LLIANBA 2
3 00 0213 652 0 LIEMb POJIMKOBAS 25,4 T 79CE 1
4 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 2
5 00 0244 247 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M10X 35 1
6 00 0985 186 0 [IEPXXATE/Tb 4X 100X 101,5 1
7 00 0927 321 0 3JIEMEHT 3AKMMHOW 1
8 00 0237 947 0 F'ANKA CTOMOPHAS M10 1
9 00 0237 453 0 BVHT 6-IP. M10X30 1
10 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 2
11 00 0236 835 0 LLAIBA 10,5X47X5 1
12 00 0237 462 0 BVHT 6-IP. M12X40 2
13 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 2
14 00 0233 820 0 LLANBA YCTAHOBOYH. S 35X50X2 4
15 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 3
16 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 3
17 00 0925 452 0 MPY>XWHA COKATUS 1 X 8 X24 1
18 00 0985 090 1 KOPOMBIC/IO D 130X 48 1
19 00 0236 942 0 MPECC-MACJIEHKA A S6X1 2
20 00 0985 055 0 3BE3OYKA 302 1Z 1
21 00 0964 110 1 3ALLEJIKA 1
22 00 0920 300 4 3BEHO COEANHWUT. 25,4X12,7 1
22 00 0920 300 5 3AMOK 25,4X12,7%8,28 1
22 00 0212 606 0 3BEHO BHYTP. 25,4X12,7 1
22 00 0214 344 0 3BEHO LIEMK E-16A-1 1
22 00 0214 345 0 3BEHO LIEMW MEPEX. L-16A-1 1
23 00 0234 329 0 LLANBA 13 X 30,5X3 4

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07100

Konnuectso 014 [pumedaHue: %3 %4

00€ dNXOId 90/499/911

14

CrpaHuua 1

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 014 [pumedaHue: %3 %4

BGZ: 07100

KOHTPNPUBOA4

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0235 541 0 BUHT 6-TP. M10X85 ‘I:TBO 1)
1 00 0233 396 0 BUHT 6-TP. M10X30-MKL 1 2)
2 00 0233 325 0 LLANBA 17 X50 X4 1

3 00 0998 684 0 BTYJIKA 45H9X 11X 57 1

4 00 0985 207 2 MYDTA OPUKL. 1 3)
4 00 0985 530 0 MYDTA OPUKLL. 1 4)
5 00 0985 118 1 BTYJIKA 45X 35X 37,5 1 5)
6 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTOINOPHOE 72X2,5 1 5)
7 00 0234 176 0 LLIAVBA OMOPHAS S 60X71,5X2 1 5)
8 00 0244 267 0 LL/MOALL.PAONANBHBIN 6207-2RS*-C3 1

9 00 0987 053 0 KOPMYC NOAWWNHNKA 1 6)
9 00 0985 067 1 KOPIYC NOALWLNMNHUKA 1 5)
10 00 0236 951 0 LLAMBA 16,5X 33 X3 1

11 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 5

12 00 0237 453 0 BUHT 6-T'P. M10X30 4

13 00 0983 274 0 BTYJIKA D50H9X 23,5 1

14 00 0235 182 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE 52X2 2

15 00 0985 091 1 LUNWUHAEND 1

16 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS A16 1

17 00 0234 839 0 BUHT 6-TP. M16X60-MKL 1

18 00 0212 120 0 LIEMb POJIMKOBAS 25,4 T 56E 1

19 00 0918 180 0 KOJIECO HATSX.LIEMNA Z=13 1

20 00 0235 870 0 LL/MOALL.PAANANBHBIN 6205-2RS* 1

21 00 0233 647 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. S 35X50X1 1

21 00 0233 820 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. S 35X50X2 1

22 00 0238 198 0 LLIABA OMOPHAS S 50X62X3 4

23 00 0961 582 0 BTYJIKA 50 X54 X9 4

24 00 0987 052 0 MJIAHKA 1

25 00 0179 838 0 MPECC-MAC/IEHKA A M8X1 1

26 00 0237 862 0 KOJ1bLIO CTONMOPHOE 50X2 2

27 00 0215 165 0 LUMWNbKA OTKUOHAS 8X42 2

28 00 0985 104 0 3BE3[JO4KA Z=22 1Z 1

29 00 0986 696 1 BAJ1 KM 48X 279 1 6)
29 00 0985 095 1 BAJ1 KM 48X 279 1 5)
30 00 0236 173 0 [AKA 6-TP. M16 2

31 00 0213 653 0 LIEMb POJIMKOBAS 254 T 93CE 1 7)
31 00 0214 279 0 LIEMb POJIMKOBAS 16A-1X 93C/E 1 8)
35 00 0985 108 0 3BE3/JOYKA Z=19 1Z 1

35 00 0987 172 0 3BE3[JO4KA Z=15 1 9)
36 00 0920 300 4 3BEHO COEANHAT. 25,4X12,7 1 7)
36 00 0920 300 5 3AMOK 25,4X12,7X8,28 1 7)
36 00 0212 606 0 3BEHO BHYTP. 25,4X12,7 1 7)
36 00 0211 418 0 3AMOK LIEMA 25,4X12,7X8,28 1 7)
36 00 0214 344 0 3BEHO LENN E-16A-1 1 8)
36 00 0214 345 0 3BEHO LIENW MEPEX. L-16A-1 1 8)
37 00 0239 220 0 LL/NOAL.PAAVAILHBINA 6307-2RS*-C3 1

38 00 0236 859 0 LLAMBA 36 X52 X3 4 6)
39 00 0234 176 0 LLIAMBA OMOPHAS S 60X71,5X2 1

40 00 0235 186 0 KOJIbLIO CTOMNOPHOE 72X2,5 1

1) MNpuvmMeuaHusn ab 428 0 5110

2) NpwmMmeuaHus bis 428 0 5109

3) MNpumeuaHus Einzelteile Tafel 25

A02 0070

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



Konnuectso 014 [pumedaHue: %3 %4

BGZ: 07100

KOHTPMPUBO

4) MpumeuaHms Einzelt. Tafel 25a

A02 0080
5) TMMpumeuaHus bis 428 0 2899
6) MMpumeuaHus ab 428 0 3555
7) MpumMevaHus A02 0070
8) nMpumevanus A02 0080
9) MpuMmevaHus Option

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 3



BGZ: 07080

Konnuectso 015 [Mpumedanue: %3 %4

w 00°c dmyoid

S

194811

CrpaHuua 1

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 015 [Mpumedanue: %3 %4

NOAAIOLLMNA LUHEK 1)

BGZ: 07080

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0985 225 0 CKOBA KPEME)XHAS ?Bo
2 00 0233 455 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M12X 30 10
3 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 10
4 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 10
5 00 0818 081 0 KOJINAK 3ALLTHBIV 55X60,5X35 1
6 00 0624 592 0 EY®EP PE3. M8 20X 30 ERS. D. 2
00 0233 390 0 BUHT 6-TP. ?4%28‘;(16-MKL 2
8 00 0242 410 0 BVHT 6-IP. M20X120 1
9 00 0985 292 0 BTYJIKA D 60X 21X 39 1
10 00 0964 216 1 BTYJIKA MOALMMHUKA 40X 44X 25 1
11 00 0985 972 2 KOPOMbICJ/TO MPABOE 1
12 00 0244 946 0 MPECC-MACJIEHKA B M8X1 2
13 00 0212 191 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A20 1
14 00 0233 551 0 [AIKA CTOMOPHAS M20 1
15 00 0983 028 0 KOPMYC NOALLUMMHUKA 3
16 00 0983 446 0 BTY/IKA PACTOPHAS D42X7 X 23 1
17 00 0235 666 2 LUTUGT PACMOPHbIN 6 X 40-N 1
18 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 37
19 00 0237 370 0 BUHT 6-TP. M08X30 3
20 00 0234 306 0 LLAMBA 30,5X 42 X2 3
21 00 0211 156 0 LL/NOALL.PAAVAIBHBINA P6206-2RS-S 1
22 00 0908 301 0 BTYJIKA PACIMOPHAS D40X4,5X 26 1
23 00 0985 971 0 NJIAHKA PE3bEOBAS 20X12X 253 4
24 00 0987 424 0 LUHEK NUTATENA 1 2)
24 00 0986 606 0 LLIHEK MUTATENA GESCHW 1 3)
25 00 0963 668 0 B/HT MOJTYNOTAAHOMN M 8X 20-DK=18 32
26 00 0985 970 0 MJ/IAHKA PE3bEOBAS 20X12X 220 4
27 00 0631 713 0 LLAMBA OMOPHAS S 90X110 2
28 00 0985 099 0 BA KM 1
29 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 8
30 00 0237 383 0 BUHT 6-TP. M10X25 8
31 00 0985 973 2 KOPOMbICJIO JIEBOE 1
32 00 0930 649 0 MOALUNMHNK KOJIbLIA GRAE 35 NPPBOSR 1
33 00 0908 184 2 KOPMNYC NOALMMHUKA K72-D85 1
34 00 0237 383 0 BUHT 6-TP. M10X25 3
35 00 0985 096 0 BTYJIKA 95X 90X 30 1
36 00 0243 048 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 90X3 1
37 00 0985 966 0 MOBOAOK 4

1) nMpumMeyaHus Var. 6582 / 6644 / A02 0070

bis Maschinen Nr.428 0 4859

2) MpwvmMeyaHus ab 428 0 4040

3) MpumMevaHus bis 428 0 4039

PU 300 HD / PU 300 CrtpaHuua 2



BGZ: 07080

1 %3 %4

Konnuectso 015A [NpumedyaHve

10Z2£0068

CrpaHuua

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 015A [Mpumevanue: %3 %4

NOAAIOLLMNA LUHEK 1)

BGZ: 07080

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0985 225 0 CKOBA KPEMNEXHASA ‘1:1-Bo
2 00 0233 455 0 BMHT MONYMNOTAAHON M12X 30 10
3 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 10
4 00 0238 234 0 [AKA CTOIMOPHAS M12 10
5 00 0818 081 0 KOJINAK 3ALLTHBIV 55X60,5X35 1
6 00 0624 592 0 EYOEP PE3. M8 20X 30 ERS.D. 2

00 0233 390 0 BUHT 6-TP. (I\)4€())28‘1(16-MKL 2
8 00 0242 410 0 BUHT 6-TP. M20X120 1
9 00 0985 292 1 BTYJIKA D 60X 21X 39 1
10 00 0964 216 1 BTYJIKA NOAWWNHNKA 40X 44X 25 1
11 00 0985 972 3 KOPOMbIC/IO 1
12 00 0244 946 0 MPECC-MAC/IEHKA B M8X1 2
13 00 0212 191 0 LLIAMBA KOHTAKTHAS A20 1
14 00 0233 551 0 [AIKA CTOMOPHAS M20 1
15 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 37
16 00 0237 370 0 BUHT 6-TP. MO08X30 3
17 00 0233 000 O BUHT 6-TP. M10X25-MKL 1
18 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 1
19 00 0983 028 0 KOPIMYC NOAWWNHNKA 1
20 00 0236 835 0 LLAMBA 10,5X47X5 1
21 00 0211 156 0 LL/NOALL.PAAVAIBHBINA P6206-2RS-S 1
22 00 0963 668 0 B/HT MOJTYNOTAAHOWN M 8X 20-DK=18 32
23 00 0985 966 0 NMOBOJOK 4
24 00 0987 424 1 LLIHEK MUTATENA 1
25 00 0985 099 0 BAJ1 KM 1
26 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al10 10
27 00 0237 383 0 BUHT 6-TP. M10X25 8
28 00 0236 171 0 [AVKA 6-TP. M10 2
29 00 0631 713 0 LLAMBA OMOPHAS S 90X110 2
30 00 0985 973 5 KOPOMbIC/IO 1
31 00 0985 096 0 BTYJIKA 95X 90X 30 1
32 00 0243 048 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE 90X3 1
33 00 0237 068 0 BVHT MNOTANHOW M 8X 20 2
34 00 0930 649 0 MOALUNNHNK KONbLIA GRAE 35 NPPBOSR 1
35 00 0908 184 2 KOPMYC NMOALWNHUKA K72-D85 1
36 00 0237 383 0 BUHT 6-TP. M10X25 3
37 00 0234 326 0 LLAMBA NOAKIALHAS 11 X26 X3 2
38 00 0944 073 3 YCTP. HATSK. LIEMN 6X 70X 107,5 1
39 00 0236 460 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X 50 2
40 00 0913 382 0 [M/IAHKA HAMNPABJI. 50X10X 200 1
1) MpumevaHus A02 0070 / AO2 0080

ab Maschinen Nr.428 0 4860

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



Konunuectso 016 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 07080

O
—

Pickup 3,00 m

116768

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konnuectso 016 [Npumedanue: %3 %4

BGZ: 07080

LLUNTKAN
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0985 153 2 LLINTOK 1,5 X 628X 725 ‘Z:TBO
2 00 0238 132 0 MANKA CTOMOPHAS M08 14
3 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 14
4 00 0236 200 O BUHT 6-TP. MO08X20 10
5 00 0237 339 0 BUHT 6-T'P. MO08X35 2
6 00 0237 465 0 BUHT 6-TP. M06X16 4
7 00 0967 149 0 LLUAPHNP 60X101 2
8 00 0239 386 0 LLANBA KOHTAKTHAS A6 5
9 00 0237 983 0 M'ANKA CTOMOPHAS M6 5
10 00 0985 145 1 LUINTOK 1
11 00 0235 112 0 LWUMJINHT 3,2X 12 2
12 00 0236 912 2 LIIANBA 8,0 2
13 00 0215 411 0 XOMYT D1-10X15 1
14 00 0985 148 1 OlNOPA 8HIX 224 1
15 00 0237 465 0 BUHT 6-TP. M06X16 1
16 00 0076 230 0 3AMOK KPbILLKMN 1

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



Konunuectso 017 TlMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 07040

Pickup 3,00 m

116769

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konunuectso 017 TlMpumeyvaHue: %3 %4

OMOPHbLIE KOJIECA

BGZ: 07040

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0984 154 0 EOJIT CTOMOPHbIN ‘Z:TBO
2 00 0233 340 0 LUAVBA 17 X26 X3 4
3 00 0233 324 0 FANKA 6-TP. M16X1,5 2
4 00 0235 653 2 LUTUGT PACTIOPHbIN 5 X 50-N 2
5 00 0235 681 2 LUTUGT PACMOPHbIN 8 X 50-N 2
6 00 0233 106 0 LLIANBA 35 X55 X2 2
7 00 0213 860 0 MPY>KMHA OKATUSA 4 X40 X71 2
8 00 0956 692 0 BTYJIKA 47X 51X 24 2
9 00 0986 155 1 LLIAVBA 10X 73X 113 2
10 00 0926 653 0 BTYJIKA NOAWWMHNKA 35X 39X 25 4
11 00 0236 942 0 MPECC-MAC/IEHKA A S6X1 4
12 00 0986 607 0 OCb KAYAIOLLIAACA 2
13 00 0213 687 1 LUTUGT PACTIOPHbIN 6 X 60-N 2
14 00 0237 613 2 LUTUGT PACTOPHbIN 10 X 60-N 2
15 00 0233 627 1 LLIANBA YCTAHOBOYH. 40X55X2 2
16 00 0236 943 0 MPECC-MACJIEHKA B S6X1 2
17 00 0239 302 0 BUHT 6-TP. M10X16-MKL 2
18 00 0234 281 0 LLANBA 11 X26 X2 2
19 00 0985 147 2 NAJIEL, 2
20 00 0213 654 0 BTYJIKA 3AXKUMHAA EG30/38X25 4
21 00 0985 994 0 KPOHLLTEWH KOJIECA 1
21 00 0985 995 0 KPOHLLTENH KOJIECA 1
22 00 0523 305 0 BTYJIKA HAMPABNAIOLLL D22XD11 X5 2
23 00 0951 036 0 MNAJIEL, 20H9X 95 2
24 00 0233 643 0 MPYXXNHA OKATUA 2 X25 X58 2
25 00 0234 318 0 LLUAMBA 21 X30 X2 2
26 00 0953 047 0 EONT D 8H9X 130 2
27 00 0237 026 O LUMJINHT 5 X32 2
28 00 0238 060 0 LLABA 21 X35 X4 2
29 00 0985 045 1 CTOWMKA 40X15X 367 2
30 00 0211 411 0 LUMNWNBKA OTKMOHASA 5X32 2
31 00 0984 315 0 EY®EP YMNOPHbIN M10 90X40X35 2
32 00 0985 959 2 OCb KOJIECA JIEB. 1
32 00 0985 960 2 OCb KOJIECA IMP. 1
33 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 2
34 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 2
35 00 0919 446 0 LLHYP M S-HAKEN U SCHLA 2
36 00 0985 249 2 [AJIELL D 18H9X 129 2
37 00 0239 076 0 KHOTMKA COEPUY. C40 2
38 00 0959 680 0 LLIMHA C KAMEPOW 18.5X8.5-8 6PR 2
39 00 0939 867 0 LLJTAHI 18X8.50-8 2
40 00 0902 724 0 KOJINAK KONECA D 52X 35 2
41 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 2
42 00 0233 195 0 LLAMBA 12,2X 30 X4 2
43 00 1312 979 0 KOJIECO ANCKOBOE 7.00 B-8"H2 2 1)
43 00 0956 467 0 KOJIECO ANCKOBOE 7.00IX8 RK 25-64 2 2)
44 00 0235 870 0 LL/MOALL.PAANANBHBIN 6205-2RS* 4
45 00 0919 191 0 BTYJIKA PACIMNOPHAS D27 X30X35 2
46 00 0902 722 1 KOJ1bLO YNJIOTH. D 25X 48X 13,5 2
47 00 0954 034 0 KOJINAK 3ALLTHBIV D62X1,13X 20 2
1) Homep mMawmHbI + 0T 428 0 9748

2) Homep MalMHbI + 1o 428 0 9747

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



Konunuectso 017A Mpumevanune: %3 %4 BGZ: 07080

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konunuectso 017A Mpumevanune: %3 %4

KOMIJIEKT MOHTAXKA KOMUPYIOLLIEIO KOJIECA 1)

BGZ: 07080

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0215 613 0 BUHT 6-I'P. M16X70 ‘Z:TBO
2 00 0907 447 1 BTYJIKA D25X4 X 31 2
3 00 0983 697 1 BTYJIKA 26 X 30 X28 6
4 00 0233 583 0 BUHT 6-TP. M16X35-MKL 4
5 00 0234 367 0 LUAVBA 17 X 42 X4 4
6 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al6 4
7 00 0238 047 0 M'AVKA CTOMOPHAS M16 2
8 00 0987 192 0 M/IACTUHA 2
9 00 0237 461 0 BUHT 6-TP. M12X30 2
10 00 0234 377 0 LLAMBA 13 X 40 X6 1
11 00 0986 397 0 KPOHLUTEIH KOJIECA 1
12 00 0987 187 0 OCb 1
13 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 17
14 00 0987 823 0 BTYJIKA PACINOPHAS 2
15 00 0985 663 1 KOJIECO B CEOPE 11X7-4 4PR 1
16 00 0653 269 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M12X 28-F=3 12
17 00 0238 234 0 [AIKA CTOMNOPHAS M12 16
18 00 0986 612 0 M/IACTUHA OMOPHAA 4X 219X1980 1
19 00 0238 998 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M12X40 4
20 00 0987 197 0 MN/IACTUHA 1
21 00 0970 853 0 YAJ/IMHUTE/Ib KNATIM. LAENGE 180 1
22 00 0238 999 1 LLI/NOALL.PAAUAJIbHBINA 6005-2RS*-C3 4
23 00 0138 032 0 TPYBA PACIMOPHAA 1
1) MpmHapnexHocTH
PU_R03_0060 Habop fneTanen, cpeiHee OrnopHoe Koneco
MpuMmevanus R0O3 0060

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



Konunuecteo 018 TlMpumeyvaHune: %3 %4 BGZ: 07060

00 \\Q \

N\
&9

F

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konnuectso 018 [lMpumedvaHne: %3 %4

POJIMKOBbIV HOPMAJIM3ATOP, JIEB

BGZ: 07060

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0983 801 2 BAJIMK ‘I:TBO

2 00 0985 941 0 KOPOMbBICJ1IO 1

3 00 0242 295 0 BUHT C UWN.ron. M16X 25 2

4 00 0233 993 0 MNAJIEL, B-20X 75X68 1

5 00 0211 151 0 NAJIEL, B20H11X100 1

6 00 0008 514 0 BTYJIKA 20 X 23 X14 2

7 00 0985 944 1 LLINTOK 3ALLUUTHBIA NEB. LINKS 1

8 00 0236 955 0 LUAVBA 21 X35 X2 4

9 00 0237 026 O LUMJINHT 5 X32 3

10 00 0238 060 0 LLABA 21 X35 X4 4

11 00 0008 553 0 BTYJIKA 30 X34 X14 2

12 00 0236 942 0 MPECC-MACJIEHKA A S6X1 1

13 00 0234 306 0 LLAMBA 30,5X 42 X2 1

14 00 0238 047 0 M'ANKA CTOMOPHAS M16 2

15 00 0766 546 0 LLMOHKA NPU3MATWM. A 8X 7X 32 1

16 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 6

17 00 0237 453 0 BUHT 6-IP. M10X30 6

18 00 1318 334 0 TPYBA COEAVNHUT. 1 1)
18 00 0986 446 0 TPYBA COEAAVNHUT. 1 2)
19 00 0235 667 2 LUTUGT PACMOPHbIIA 6 X 45-N 1

20 00 0237 683 2 LUTUGT PACMOPHbIIA 10 X 45 N-ST 1

21 00 0610 446 0 ®JIAHELL META/ITNY. RBY 206 4

22 00 0983 809 0 LLIANBA COEPUYECKAS D61,8XH77X20 2

23 00 0238 105 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 30X2 1 3)
24 00 0233 664 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. S 30,5X52X2 1 3)
25 00 0214 122 0 MPOBKA 3AMNOPHAS D31,8-F 16 3)
26 00 0234 234 0 LLANBA 21 X34 X1 1

27 00 0484 459 0 BAJIMK 1 1)
27 00 0983 801 2 BAJZIUK 1 2)

1) Homep MawuHbI

+ 0T 42810907

2) Homep MalwuHbI

+ 0o 42810906

3) MpumMevaHus

ab 428 0 4040

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



Konunuectso 019 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 07060

o
~—

PICKUP 300

\

>
@

116771C/04

CLHAS

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konnuectso 019 [MpumedaHue: %3 %4

POJINKOBbI HOPMAJIU3ATOP, NPAB

BGZ: 07060

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0237 026 O LUMJINHT 5 X32 ?Bo

2 00 0238 060 O LLAVBA 21 X 35 X4 4

3 00 0238 047 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M16 2

4 00 0236 955 0 LLAMBA 21 X35 X2 4

5 00 0008 514 0 BTYJIKA 20 X 23 X14 2

6 00 0985 946 1 MNNACTUHA NOALL.MP. RECHTS 1

7 00 0211 151 O MMAJIEL, B20H11X100 1

8 00 0242 295 0 BUHT C LUWN.FOJ. M16X 25 2

9 00 0233 993 0 MNAJIEL, B-20X 75X68 1

10 00 0237 453 0 BUHT 6-TP. M10X30 6

11 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al10 6

12 00 0766 546 0 LLMOHKA NPU3MATKM. A 8X7X 32 1

13 00 0234 306 0 LLAMBA 30,5X 42 X2 1

14 00 0008 553 0 BTYJIKA 30 X34 X14 2

15 00 0236 942 0 MPECC-MACJIEHKA A S6X1 1

16 00 0985 941 0 KOPOMbBICJ1O 1

17 00 0610 446 0 ®JIAHELL METANNINM. RBY 206 4

18 00 0983 809 0 LLANBA COEPUYECKAS D61,8XH77X20 2

19 00 0235 667 2 LUTUGT PACMOPHbIIA 6 X 45-N 1

20 00 0237 683 2 LUTUGT PACMOPHbIIA 10 X 45 N-ST 1

21 00 0233 664 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. S 30,5X52X2 1 1)
22 00 0238 105 0 KOJIbLIO CTOMNOPHOE 30X2 1 1)
23 00 0234 234 0 LLANBA 21 X34 X1 1

1) MNpumevaHus

ab 428 0 4040

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07060

PICKUP 300

CLHAS

116772/02

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konnuectso 020 [MpumedaHue: %3 %4

rTMAOPABJIUKA

BGZ: 07060

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue

Pazmep

Konnue KoHanuum

CTBO

1 00 0238 712 0 LUTYLIEP

2 00 0932 623 0 MMAPOLNIMHAP

2 00 0962 554 1 MMAPOLMIMHAP

3 00 0236 200 O BMHT 6-TP.

4 00 0812 991 0 XOMYT

5 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS
6 00 0238 132 0 [AKA CTOMOPHAS
7 00 0238 693 0 LLTYLIEP YI/IOBOW
8 00 0697 972 0 LLUSAHI COEANHWT.
8 00 0981 291 1 LLUAHI COEANHWT.
9 00 0985 519 0 MMAPOMPOBO/

10 00 0633 143 0 XOMYT

11 00 0238 707 O LLTYLIEP

12 00 0215 481 0 KOJ1bLIO MPO®USBHOE
13 00 0215 482 0 MANKA HAKUAHAS
14 00 0077 771 1 K/AMAH 3AMOPHbIN
14 00 0077 771 0 KJTAMAH 3AMOPHbINA
15 00 0237 854 0 BUHT 6-TP.

16 00 0689 856 0 LLIAHT COEANHWT.
17 00 0697 908 0 LLANBA

18 00 0697 904 0 MPOBKA PE3bBOBAS
19 00 0697 905 0 MPOBKA MMbI/IE3ALLL
20 00 0697 909 0 LLANBA

21 00 0233 577 0 LLAMBA

22 00 0237 339 0 BUHT 6-TP.

23 00 0643 729 1 3ATJTYLLKA

24 00 0985 518 0 MPOMPOBO/

25 00 0238 795 0 LLUTYLIEPT-OBP.

25 00 0238 890 O LUTYLIEPT-OBP.

26 00 0215 371 0 MNATPYBOK C 2 OTB.
27 00 0215 088 1 MPOBKA

SDS-L10XM14X1,5-TY 2

PE B

D 32XD 25 X 130

D 25/130
M08X20
D1-15X20
A8

M08
SWOE-L10

10X20X2
S-L10
P-R10L/S
A3 L10

M 8X55

ROT

BG1 DN6 RA8
BG1

BLAU
8,5X30X5
MO8X35
D10,1X1,1X1,0

T-L10
SWORT-L10
L10

PL-L10

2
2
2
6
5
3
1
2
2
2
2
1
6
8
1
1
1
2
1
2
2
1
6
2
1
1
1
1
1
2

1)
2)

3)
4)

5)
6)

3)
4)
3)
3)

1) MpumevaHus

Einzelteile Tafel 22b
ab 428 0 7746

2) MpumevaHus

Einzelteile Tafel 22
bis 428 0 7745

3) MpumMevaHua

ab 428 0 4100

4) MNpumeuaHms

bis 428 0 4099

5) MpumMevaHusn

Einzelteile Tafel 21
ab 428 0 5135

6) MpumevaHun

Einzelteile Tafel 21
bis 428 0 5134

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07060




Konnuectso 020A [Mpumeyanue: %3 %4

rmapP. NOABEM LLUHEKA 1)

BGZ: 07060

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO
1 00 0238 693 0 LLUTYLIEP YIJ1OBOW SWOE-L10 2
2 00 0932 622 0 r'aPOLIMINHAP D 25/32X105 2 2)
2 00 0089 097 0 NNYHXEP D 25/32X105 2 3)
2 00 0962 554 1 rnapoumnnHapP D 25/130 2 4)
3 00 0238 982 1 COEAVNHEHWE PE3bb. SWSDE-L10XM14X1,5-2 5)
TYPE E
3 00 0238 796 0 LUTYLIEP YI/TOBOW L10M 2 6)
4 00 0837 944 1 LLJIAHI COEANHUT. 2
5 00 0233 526 1 MNAJIEL, B20H11X 55 2
6 00 0236 955 0 LLIANBA 21 X35 X2 6
7 00 0237 026 O LLUMINHT 5 X32 4
8 00 0238 060 0 LLIAMBA 21 X35 X4 4
1) TMpuvHapEeXHOCTH
PU_R03_0050 MapaBNnYecKuii NOAbLEM MOAAEPXKUBAIOLLMX BabLIOB NOAGOPLIMKA
NMpuvmeuaHus R03 0050
2) NpwvmMmeuaHusn ab 428 0 7746
Einzelt.Tafel 22b
3) [MpumevaHus ab 428 0 4500
bis 428 0 7745
Einzelt.Tafel 22a
4) MpuMmevaHus bis 428 0 4499
Einzelteile Tafel 22
5) MpumevaHuns ab 428 0 5075
6) MpumeuaHus bis 428 0 5074

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



10/9.v626

>

Hollo®@
HIET

UR0onU
B[O
npuouy




Konnuectso 020B [MpumedaHue: %3 %4

rmaP. NOABEM LUHEKA - EJIEKTPUKA 1)

BGZ: 07060

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0071 439 0 BCTABKA BbIKJTHOYAT. ‘I:TBO
2 00 0010 153 0 BbIKJTKOHYATEJ1b 1
3 00 0237 216 0 TANKA 6-TP. M5 2
4 00 0236 490 1 KOJIbLIO NPY>XXNHHOE 5 2
5 00 0744 071 1 PEJIE NCTAHLI. 2
6 00 0242 043 0 BUHT C Unn.ron. M 5X10 2
7 00 0755 646 0 JIEHTA A/15 KABEJ1A MIN. 3,5X142 - 7
N NATUR
8 00 0012 757 0 KIJ1. KABEJIEM AUTOM.RNH-012756. 1
9 00 0069 673 0 CKOBA 3ALLINTHAA 1 2)
9 00 0050 551 0 CKOBA 3ALLMNTHAA 1 3)
10 00 0623 341 0 NNPOBO/ B10X14X2 1
11 00 0237 983 0 M'ANKA CTOMOPHAS M6 2
12 00 0234 256 0 LLIANBA 6,2X 15 X1,5 4
13 00 0236 911 2 LLIAWBA 6,0 2
14 00 0050 550 3 MEPEK/IIOYATESb 1
15 00 0601 652 0 NOALLMIMHUK Z1/4X15 2
16 00 0237 333 0 BUHT 6-TP. MO06X35 2
17 00 0237 466 0 BUHT 6-T'P. M06X20 2
18 00 0236 169 0 ['AVKA 6-TP. M6 2
19 00 0239 386 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A6 2

1) TMpuvHapNEeXHOCTH
PU_R03_0050
NMpuMmevanus

MMApaBAMYECKUIA NOABEM MOAAEPKMBAIOLLMX BasbLOB NOABOPLLUMKA

R03 0050

2) NpwvmMmeuaHusn

ab 428 0 4500

3) MpumMevaHus

bis 428 0 4499

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07060

%3 %4

Konuuectso 020C [NpumeyaHue:

CrpaHuua 1

00€ dNXOId

00711068

SHH13

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 020C lMpumeyanue: %3 %4

r’MAPABJINYECKUE ONMOPHDLIE KOJIECA 1)

BGZ: 07060

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0905 265 2 KOJIECA OINOPHbIE PU 300HD ‘1:1-Bo
1 00 0235 654 1 LUTUGT PACMOPHbINA 5X 60-N 2
2 00 0235 682 2 LUTUGT PACMOPHbIIA 8 X 60-N 2
3 00 0905 397 1 NNACTUHA 4X 65X 120 1
4 00 0905 267 0 MPY>XVNHA KPYYEHUA 6,5 X 75 1
5 00 0926 653 0 BTYJIKA NOALUNMHUKA 35X 39X 25 4
6 00 0236 942 0 MPECC-MACJIEHKA A S6X1 4
7 00 0905 256 1 YINOP D73X 26 2
8 00 0905 386 0 KPOHLLTEWH KOJIECA 1
9 00 0213 654 0 BTYJIKA 3AXKUMHAA EG30/38X25 4
10 00 0905 399 0 TPYBOIMPOBOA CMOHT 10X1X1155.5-0 4
11 00 0238 707 O LUTYLEP S-L10 2
12 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 6
13 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 7
14 00 0683 658 0 OMNMOPHA PE3VHOBAS 10/10 5
15 00 0683 254 0 CKOBA KPEMEXHA4A 2X18X25X3 5
16 00 0237 340 0 BUHT 6-TP. M08X40 5
17 00 0960 843 0 LLJIAHI COEANHUT. 2
18 00 0689 856 0 LLJIAHI COEANHUT. 2
19 00 0697 908 0 LLABA ROT 1
20 00 0697 904 0 MPOBKA PE3bEOBA4 BG1 DN6 RA8 2
21 00 0697 905 0 MPOBKA MMblNE3ALL. BG1 2
22 00 0697 909 0 LLAMBA BLAU 1
23 00 0238 795 0 LUTYLIEPT-OBP. T-L10 2
24 00 0215 482 0 M'AVKA HAKWHAS A3 L10 12
25 00 0215 481 0 KOJ1bLIO NPO®UITbHOE P-R10L/S 12
26 00 0905 404 0 TPYBOMNMPOBO CMOHT 10X1X385-0 2
27 00 0643 728 1 KJIAMAH 3AMOPHLIN 1
28 00 0238 015 0 BUHT 6-TP. M08X90 1
29 00 0238 794 0 COEAVNHEHWE PE3bb. E-L10 4
30 00 0234 341 0 LLANBA 21 X 34 X3 A3C 8
31 00 0237 028 0 LLUMNHT 5 X40 6
32 00 0238 693 0 LUTYLIEP YI/TOBOW SWOE-L10 2
33 00 0569 376 0 LLJIAHI COEANHUT. 2
34 00 0697 979 0 LLUJTAHI COEANHAT. 2
35 00 0572 104 2 LLIAVBA D10,1X0,8X1,0 2
36 00 0998 441 0 'OJIOBKA UWJTMHAPA 32/20X100 2 2)
37 00 0905 385 0 KPOHLLTENH KOJIECA LINKS MONT. 1
38 00 0905 368 1 MNJIACTUHA 4X 65X 120 1
39 00 0917 717 3 MPYXXNHA KPYYEHUS 6,5 X 75 1
40 00 0233 070 1 MAJIELL B20H11X 65 2
41 00 0905 255 0 MJIACTUHA 2
1) MpuvHapIeXHOCTH
PU_R03_0080 BokoBble ornopHble Konéca, rmapaBvyeckn CKaabliBaeMble
Homep mawumHbi + o1 42807359
R03 0080
ab Maschinen Nr. 428 0 7359
2) MpwvmMeuaHus Einzelt. Tafel 22d

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07060

Konunuectso 021 TlpumeyvaHue: %3 %4

CrpaHuua 1

00€ dMMOId

1C

LO/OELLOLE

N

PU 300 HD / PU 300



Konunuectso 021 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 07060
rMmaPO3AMOK
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO

1 00 0077 771 1 KJTANAH 3AMNOPHbIN 1 1)

1 00 0077 771 0 KJIAMAH 3AMOPHBIA 1 2)

2 00 0040 002 0 NMPOBKA PE3bBOB. F-M18X1,5 1 1)

2 00 0077 772 1 [TPOBKA PE3bBOB. M18X1,5 1 2)

3 00 0215 916 0 LUTYLEP L8 F-M 2 1)

3 00 0238 665 0 LLTYLIEP SDS-L8XM12X1,5-TYP 2 2)
EB

4 00 0215 312 0 POJIMK LIWNHAPUY. 15X15SORT.M1-M6 1

5 00 0631 374 0 BCTABKA PE3bBOBAS 6KT SW22 1 1)

5 00 0643 703 0 BCTABKA PE3bBOBAA 1 2)

6 00 0672 584 1 KJIAMAH OBPATHbIV 1

7 00 0643 705 0 MPYXXUHA OKATUSA 0,85X7X18 1 1)

7 00 0077 559 0 MPYXXNHA COKATUSA 1,25X 8X 18 1 2)

8 00 0643 704 0 HAMNPABNAIOLLASA MPYXK D12X6 1

9 00 0215917 0 LUTYLEP SDS-L10XM14X1,5-TY 1 1)
PE F

9 00 0238 712 0 LUTYLEP SDS-L10XM14X1,5-TY 1 2)
PE B

10 00 0215 839 0 KOJIbLO YMJIOTHUT. 15,3 X2,2 -N 1 1)

11 00 0088 813 1 [ATPOH KJ/AMNAHA 0055 050.0 - 1 1)
SAMMELZEICH

1) MNpumevaHuns

ab 428 0 5135

2) NpwvmMeuaHus

bis 428 0 5134

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07060

1 %3 %4

Konnuectso 022 lMpumevaHue

¢é

SHH13

CrpaHuua

PU 300 HD / PU 300



Konunuectso 022 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 07060

rmaPOUMIIMHAP 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0962 554 1 r'APOUMNNNHAP D 25/130 ‘I:TBO
2 00 0087 411 O MOPLLEHb D25X214 1

3 00 0239 424 0 KOJ1bLO CTOMOPHOE A 25 1

4 00 0239 008 0 MblJIbHUK 25X33,6X 7 1

5 00 0239 009 0 KOJIbLIO MN-OBPA3H. 25X33X 6 1

6 00 0239 052 0 BUHT C UWnN.ron. M5X 6 1

7 00 0132 232 0 KOJIbLIO YIJIOTH. A 5X9 1

8 00 0085 276 0 'OJIOBKA LUWJTMHAPA D40X50 1

9 00 0690 082 0 MPOBOJIOKA CTONOPHAS D2X 92 1

10 00 0238 449 0 YIJIOTHEHUE 30 X2 -N 1

11 00 0086 616 0 TPYBA LIMNNHOPA 1

1) MpmHapnexHocTH
PU_R03_0050 MapaBnuYeckmii NoabEM NMoAAEpPXKMBAIOLIMX BasbLOB NoA6OpLUMKa
HomMmep MawmHbI + 0o 42807745
R0O3 0050
bis Maschinen Nr. 428 0 7745

PU 300 HD / PU 300 CrtpaHuua 2



BGZ: 07060

1 %3 %4

Konnuectso 022A [NpumedyaHve

10220068

Véc

SHHTY

CrpaHuua

PU 300 HD / PU 300



Konunuectso 022A Tpumevanune: %3 %4 BGZ: 07060

rmaPOUMIIMHAP 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0089 097 O IMJTYHXXEP D 25/32X105 ‘I:TBO
2 00 0087 411 O MOPLLEHb D25X214 1

3 00 0239 008 0 bl/IbHNK 25X33,6X 7 1

4 00 0239 009 0 KOJIbLIO MN-OBPA3H. 25X33X 6 1

5 00 0085 276 0 'OJIOBKA LUWJTMHAPA D40X50 1

6 00 0690 082 0 MPOBOJIOKA CTONOPHAS D2X 92 1

7 00 0238 449 0 YIJIOTHEHUE 30 X2 -N 1

8 00 0239 424 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE A 25 1

9 00 0086 847 0 TPYBA LIMWIMHAPA 1

10 00 0215 917 O LUTYLEP SDS-L10XM14X1,5-TY 1

PE F
11 00 0239 052 0 BUHT C UWN.ron. M5X 6 1
12 00 0132 232 0 KOJ1bLO YNJIOTH. A5X9 1

1) MpumHaanexHoCTH
PU_R03_0050 TapaBnMyeckuii NMoLbEM MOAAEPKMBAIOLLMX BaNbLIOB NoABOpLIMKa
Homep mawumHbi + no 42807745
R0O3 0050
bis Maschinen Nr. 428 0 7745

PU 300 HD / PU 300 CrtpaHuua 2



Konunuectso 022B [lpumedanue: %3 %4 BGZ: 07060

o
(o]
(2}
m 5
o)
<
)
a
o
~ 5
N
N
H 3
1o
[e0]

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konunuectso 022B [lpumedanue: %3 %4 BGZ: 07060

rmaPOUMIIMHAP 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0932 623 0 'MAPOLNINHAP D 32XD 25 X 130 ‘I:TBO 2)
1 00 0932 622 0 N'MAPOLUNINHAP D 25/32X105 1 3)
2 00 0239 008 0 bl/IbHNK 25X33,6X 7 1

3 00 0239 009 0 KOJ1bLIO M-OBPA3H. 25X33X 6 1
4 00 0089 800 0 NMPOBOJIOKA CTOMOPHAS4 D2X 95 1

5 00 0238 449 0 YINJ/IOTHEHUE 30 X2 -N 1

6 00 0218 810 0 KOJ1bLIO CTONOPHOE B 25 1

1) Homep MawuHbI + o1 42807764

ab Maschinen Nr. 428 0 7746
2) MpumevaHus Rollenniederhalter
3) MpumMevaHus Schneckenaushebung

PU 300 HD / PU 300 CrtpaHuua 2



BGZ: 07060

1 %3 %4

ectBo 022C TpumevaHue

Konuy

CrpaHuua 1

00€ dNXOId

0 I A4

002£1068

SHH1Y

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 022C lMpumeyanue: %3 %4

rmaP.UMNINHAP ANA OMNOPHDbIX KOJIEC 1)

BGZ: 07060

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO

1 00 0998 441 0 OJIOBKA LMTMHAPA 32/20X100 1

2 00 0138 621 0 KMJ/1.YM/IOTHEHWI 32/20 1

1) Homep MawmHbI

+ oT 42807359
ab Maschinen Nr. 428 0 7359

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



BGZ: 07090

Konnuectso 023 lpumedaHue: %3 %4

w 00'c dnyjoid

€c

GLL911

SHH1y

CrpaHuua 1

PU 300 HD / PU 300



Konunuectso 023 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 07090

KAPAAHbI! LUAPHWUP

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0985 209 1 KAPJAH CABOEHHbIN ‘I:TBO

2 00 0935 691 0 BUIKA HACAAHASA 1

3 00 0941 062 0 KMNN.LUTUDTOB NOAB. 1

4 00 0972 465 0 KPECTOBUHA 2

5 00 0244 946 0 PECC-MACJ/IEHKA B M8X1 2

6 00 0070 235 0 BUJIKA CABOEHHA4 1

7 00 0939 880 0 BUJIKA CTYTMULbI 1

PU 300 HD / PU 300 CrtpaHuua 2



Konunuectso 024 TlpumedvaHue: %3 %4 BGZ: 07100

I
N

PICKUP 300

116776C/01

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konnuectso 024 lpumedaHue: %3 %4

NMPEAOXPAHUTEJIbHAA MYO®TA

BGZ: 07100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0985 208 1 MYDTA OPUKLL. ‘I:TBO 1)
2 00 0233 404 0 BUHT 6-TP. M 8X40 6 2)
3 00 0939 881 0 ®JIAHELL 1
4 00 0920 211 0 MPY>XXWHA TAPEJIbM. 2 3)
5 00 0830 736 0 [JVCK BEAYLLMNA 1

6 00 0920 687 2 MNACTUHA ®PUKLL. 2

7 00 0939 882 0 3BE3O4KA LIEMHA4A 1 4)
8 00 0939 443 0 KOJ1bLIO BPALLIAIOLLI. 1

9 00 0939 883 0 KOPOMbICJIO 1

1) NpuvmMeuaHus 450 Nm

2) NpuvmMevaHus 25 0/-3 Nm

3) MpumMevaHus Green

4) nMpuMevyaHus Z=23

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



Konunuectso 025 TMMpumeyvaHune: %3 %4 BGZ: 07100

o)
AN

PICKUP 300

116777C/01

CLHAS

PU 300 HD / PU 300 CrpaHuua 1



Konunuectso 025 TMMpumeyvaHune: %3 %4 BGZ: 07100

NMPEAOXPAHUTEJIbHASAA MYO®TA 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0985 207 2 MYDTA OPUKL. ‘1:1-Bo 2)
2 00 0233 404 0 BUHT 6-TP. M 8X40 6 3)
3 00 0830 735 0 ®JIAHELL 1
4 00 0814 729 0 MPY>XXWUHA TAPEJIbY. 3 4)
5 00 0830 736 0 [JVCK BEAYLLMNA 1

6 00 0920 687 2 MNACTUHA ®PUKLL. 2

7 00 0939 884 0 3BE3JO4KA LIEMHA4 1 5)
8 00 0939 443 0 KOJ1bLIO BPALLIAIOLLI. 1

9 00 0939 883 0 KOPOMbICJIO 1

1) NpuvmMeuaHus Var. 6582 / 6644 / A02 0070

2) NpuvmMevaHus 1500 Nm

3) MpumMevaHus 25 0/-3 Nm

4) MNpumeuaHms Red

5) MpumMevaHuns 7=24

PU 300 HD / PU 300 CrtpaHuua 2



BGZ: 07100

%3 %4

Konuuectso 025A [pumedaHue:

CrpaHuua 1

w 00'c dmjoid

0020068

SHH1Y

PU 300 HD / PU 300



Konnuectso 025A [Mpumeyanue: %3 %4

NMPEAOXPAHUTEJIbHASAA MYO®TA 1)

BGZ: 07100

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep

Konnue KoHanuum

CTBO

00 0985 530 0 MYDTA OPUKLI,

00 0941 099 0 KOJ1bLIO YCTAHOBOM.

00 0921 841 0 MAKET PECCOPbI

00 0941 104 1 M/IACTUHA OPUKL,.

00 0941 106 0 J1CK BEAYLLMIA

00 0941 107 0 AVNCK BEOYLUNIA

00 0933 321 0 KOPOMbIC/IO

00 0907 983 1 BTY/JIKA MOALMMHUKA 85X 90X 30
00 0933 322 0 KAPTEP CLIEM/IEHNS

O© 00 N O U1l A W N -

—

[~ R o S

2)

1) MpuHaanexHoCTn
PU_A02_0080 Moa6opumk Pick-Up 300 HD, ycuneHHbIM

2) NpwvmMeuaHus 1500 Nm

PU 300 HD / PU 300

CrpaHuua 2



LLHAS

PICKUP 300

89010200

PU 300 HD / PU 300

BGZ: 07080

CrpaHuua 1



Konnuectso 025B lMpumevanue: %3 %4

SALLMTHBLIE NJIAHKWN ANA NOAAIOLLMX BAJIKOB 1)

BGZ: 07080

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO

1 00 0987 477 0 MN/IAHKA 6X 44X 673 10 2)

2 00 0984 311 0 M/IAHKA 4X 26X 328 24

3 00 0213 716 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M8 122
4 00 0213 717 O LLIAWBA 8,4 122

5 00 0213 715 1 BUHT 6-IP. M 8X20 122

6 00 0984 310 1 /IAHKA 4X 26X 663 10 3)

1) MpuHaanexHoCTH

PU_B03_0040 Mopbopwumk. MNacTuHbl 3almUTHbIE A4S LWHEKA, B YAaKOBKe
Mpumeyanus B03 0040

2) MpumevaHus Typ 492

3) MpumMevaHuns Typ 491

PU 300 HD / PU 300 CrtpaHuua 2



